
発送整理番号 ６               回覧用  

        【長崎市都市計画課からのお知らせです。】 

 

「新戸町地区計画の変更（廃止）に伴う住民説明会」 

を開催します。 

 

日頃より市政発展に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新戸町地区計画の変更（廃止）するための手続きを行うこととしてお

ります。 

つきましては、周辺自治会の皆様を対象として説明会を次のとおり開催いたします

ので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【日時】令和６年７月 2７日（土） １９：００～ ［１時間程度］ 

【場所】新戸町公民館 

（長崎市新戸町 2 丁目 7-23：裏面位置図参照） 

【内容】新戸町地区計画の変更（廃止）について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

長崎市まちづくり部都市計画課 

計画係 宮下 川原 

095-829-1169 



 

 

 

説明会場位置図 

至 深堀 

新戸町地区計画 

説明会会場 

新戸町公民館 

戸町中学校 

至 長崎駅 

ｳｴﾘｽﾊﾟｰｸ 

市営新戸町住宅 


